
UCHWAŁA NR 330A/2017
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego realizację Narodowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz załącznika do 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 roku w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2017-2022 ( Dz. U. z 2017 roku poz. 458) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Powiatowy Zespół Koordynujący realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2017-2022 zwany dalej „Zespołem” w   składzie:

1) Przewodniczący Zespołu- Urszula Przerwa- przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej;

2) Członkowie Zespołu:

a) Magdalena Gowin- przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej,

b) Irmina Grzywka-  przedstawiciel Gminy Rawa Mazowiecka,

c) Teresa Sekuter-  przedstawiciel Miasta Rawa Mazowiecka,

d) Anna Rakowska- Gos- przedstawiciel Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej,

e) Dorota Zdziechowska- przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej,

f) Marianna Czyżykowska- przedstawiciel Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Rawie 
Mazowieckiej,

g) Grażyna Michniewska- przedstawiciel Gminy Cielądz,

h) Marek Stefański- przedstawiciel Miasta i Gminy Biała Rawska,

i) Justyna Iwańska- przedstawiciel Gminy Regnów,

j) Justyna Rybicka- przedstawiciel Gminy Sadkowice.

§ 2. Do zadań Zespołu należy realizacja zadań wynikających z Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2017-2022, a w szczególności: 

1) opracowanie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Rawskiego na lata 2017-2022 zwanego 
dalej „Programem”;

2) realizacja, koordynowanie i monitorowanie Programu, o którym mowa w pkt. 1.

§ 3. Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewni Wydział Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego 
w Rawie Mazowieckiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 43/2011 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 31 maja 2011 roku  
w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego.

Id: BABA27CF-FE60-4401-B8D4-443B321DC489. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: BABA27CF-FE60-4401-B8D4-443B321DC489. Uchwalony Strona 2




